
Dokumentat me Link 

- <a class="links" style = "color:rgb(43, 96, 176);" href = 

"http://openprocurement.al/tenders/other/61794pv.pdf">Procesverbal</a> "Per argumentimin 

dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve per kualifikim"<br/> 

- <a class="links" style = "color:rgb(43, 96, 176);" href = 

"http://openprocurement.al/tenders/other/61501f1.pdf">Formular</a> "I njoftimit të fituesit, pas 

publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit "<br/>  

- <a class="links" style = "color:rgb(43, 96, 176);" href = 

"http://openprocurement.al/tenders/other/61983f2.pdf">Formular</a> "I njoftimit të fituesit, në 

përfundim të afateve të ankimit"<br/>  

<b>Me datë 19.03.2025</b>Komisioni i Prokurimit Publik shqyrtoi çështjen mbi zbatimin e 

<b>vendimit nr.288 /2025 datë 25 .02.2025</b> për procedurën e e prokurimit dhe vendosi me 

<b>Vendim Nr. 382 /2025:</b> <br/> 

Të lejojë autoritetin kontraktor të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së Prokurimit. 

 

Per ndermarrjet ka link te ndryshem:  

Njoftimi për ndryshimin e dokumentave të tenderit 

• <a href = "http://openprocurement.al/publiccompany/other/12421pv.pdf" class="links" style = 

"color:rgb(43, 96, 176);" > Procesverbal</a>" Per argumentimin dhe miratimin e specifikimeve 

teknike dhe kritereve per kualifikim  " </a><br> 

• <a href = "http://openprocurement.al/publiccompany/other/12461f1.pdf" class="links" style = 

"color:rgb(43, 96, 176);" > Formular</a> "I njoftimit të fituesit, pas publikimit te te cilit fillojne 

afatet e ankimimit"<br/> 

• <a href = "http://openprocurement.al/publiccompany/other/12421f2.pdf" class="links" style = 

"color:rgb(43, 96, 176);" > Formular</a> "I njoftimit të fituesit, në përfundim të afateve të 

ankimit"<br/> 

• <a href = "http://openprocurement.al/publiccompany/other/12421kpp2.pdf" class="links" style 

= "color:rgb(43, 96, 176);" > Vendimi i Komisionit te Prokurimit Publik nr. 37 date 

10.01.2025</a> <br/> 

 

Shprehjet per fushen e apels qe lidhen me afatet e ankimimit dhe skualifikimet 

Ne perfundim te afateve te ankimimit per kete procedure prokurimi nuk ka pasur ankesa dhe 

operatore te skualifikuar. 

 



<b>Ne perfundim te afateve te ankimimit per kete procedure prokurimi nuk ka pasur 

ankesa.</b> 

 

Ne kete procedure prokurimi nuk ka pasur operatore te skualifikuar. <br/><Br/> 

<b>*Ne pritje te perfundimit te afatit te ankimimit.</b> 

 

Formulat per Tenderat e Programit te Rindertimit 

Tek objekti gjithmone sheno fjalen (Programi i Rindertimit).  

Tek apels njeren nga kto shprehjet  

 

<p hidden> Infrastrukture_Urbane_PR </p> 

<p hidden> Instrastrukture_Banimi_PR </p> 

<p hidden> Instrastrukture_Arsimore_PR</p>  

<p hidden> Shembje-Inerte_PR</p>  

<p hidden> Te_Tjera_PR </p>  

Rasti i nje shmb kur ka vendim KPP. 

- Per kete procedure prokurimi brenda afatit te ankimimit, ndaj njoftimi te fituesit paraprak, në 

datën 21.10.2024, nëpërmjet Sistemit të Ankesave Elektronike pranë Komisionit të Prokurimit 

Publik dhe pranë autoritetit kontraktor është administruar ankesa me numër ankimi elektronik 

A/2024/4682, datë 21.10.2024 dhe me nr. 3027/2024, datë 22.10.2024, e operatorit ekonomik 

“AEK MUNELLA” SHPK, me anë të së cilës kundërshtohet vendimmarrja e Komisionit të 

Vlerësimit të Ofertave mbi skualifikimin e ofertës së paraqitur nga bashkimi i operatorëve 

ekonomikë “Drini 1 SHPK & AEK MUNELLA SHPK” në procedurën e prokurimit të sipërcituar. 

<br/>  

- Pas shqyrtimit te rrethanave te ceshtjes dhe provave te paraqitura, me vendimin nr. 1598/2024 

KPP-ja vendosi: <br/> 

<i>1. Të pranojë ankesën e bashkimit të operatorëve ekonomikë “Drini 1 SHPK & AEK 

MUNELLA SHPK” <br/> 

2. Autoriteti kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi skualifikimin e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë “Drini 1 SHPK & AEK MUNELLA SHPK”, si dhe të korrigjojë shkeljet, 

duke e kualifikuar këtë bashkim operatorësh ekonomikë.<br/></i> 



- Per sa me lart autoriteti prokurues ka rivlerësuar procedurën e prokurimit, duke kualifikuar 

bashkimin e operatorëve ekonomikë “Drini 1 SHPK & AEK MUNELLA SHPK.  

<br/> 

- KPP me vendimin Nr. 1781/2024 ka vendosur te heqe pezullimin dhe te lejojë autoritetin 

kontraktor për vijimin me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit.<br/> 

- Fitues perfundimtar eshte shpallur <b>BOE “DRINI – 1” shpk & “AEK MUNELLA” shpk.</b> 

 

https://openprocurement.al/sq/pcompany/view/id/12461/isbashki/0 sh (për t’u parë me Erën) 

Për ta parë me Erën: REF-25443-10-18-2024 

REF-29072-11-12-2024 

SHIKOJE ME EREN : REF-15541-08-06-2024 

 

Raportimi i dates 15.03.2025 

https://openprocurement.al/sq/tender/view/id/62034 Rishpallje  

https://openprocurement.al/sq/tender/view/id/61709 F2 (janë dy ofertues te suksesshem ne 

marreveshjen Kuader)  

UJESJELLES DHE KULLIM QE DUHEN SHTUAR PER ZOIN:  

REF-41645-03-19-2025 

REF-41628-03-19-2025  

REF-42064-03-20-2025 

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te Transportit Rrugor Tirane REF-42068-03-20-2025 

REF-42303-03-25-2025  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Roskovec 

 

 

https://openprocurement.al/sq/pcompany/view/id/12405/isbashki/0  ESHTE BERE TE 

NDERMARRJET NGA SIDORELA  

 

 

 

 



Per Zoin  

REF-43755-04-04-2025 Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve Publike 

REF-43775-04-04-2025 Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve Publike 

REF-43968-04-07-2025--------Ndermarrja e Sherbimeve Publike Himare 

 

Raportimi i datës 14.04.2025 

Njoftuar fituesi 

https://openprocurement.al/sq/tender/view/id/62060 F2 

https://openprocurement.al/sq/tender/view/id/62207 F1 

https://openprocurement.al/sq/tender/view/id/62101 F1 

https://openprocurement.al/sq/tender/view/id/62065 F1 

 

 


